
 

 

 
 

 

Zapisnik 10. seje Strokovno trenerskega sveta NTZS 
četrtek, 20. februarja 2025 ob 20.30, 

preko spletne povezave Teams 
  

Prisotni: 

Člani STS NTZS: predsednik STS Darijan Vizjak, člani STS Jože Urh, Darko 

Jamšek, Mirko Unger in Kaja Okorn; 

Preko telefonske povezave pa je bil dosegljiv: Ožbej Poročnik;  

Opravičeno odsotna zaradi mednarodnega tekmovanja: Ana Tofant; 

Ostali prisotni: predsednik NTZS Tomaž Kralj, članica NO NTZS Sajda Slatinšek in 

reprezentančni koordinator Jernej Zalaznik; 

 

Predlog dnevnega reda: 

1. Obravnava prispelih kandidatur za selektorja moške kadetske in mladinske 

reprezentance (Bojan Tokič); 

2. Ocena STS NTZS o programu NPŠŠ in o strokovno izobraženem delavcu 

NPŠŠ Darijanu Vizjaku za leto 2024; 

3. Predlogi posredovani s strani ZNTTS glede sprememb tekmovalnih sistemov 

NTZS; 

4. Tekoče zadeve - prijava na prihajajoča mednarodna tekmovanja – WTT 

Youth Contender Zrenjanin Srbija 2025, potrjevanje reprezentance za 

Svetovno posamično prvenstvo v Dohi v Qatarju;  

 

Ad 1. 

Predsednik STS NTZS je člane STS NTZS seznanil s prispelimi prijavi na razpis 

NTZS za selektorja za kadete in mladince. Na razpis je v roku, ki je bil do 7. 2. 2025 

prispela le prijava Bojana Tokiča. 

Vsi na seji prisotni člani STS NTZS, in po telefonu tudi Ožbej Poročnik, so z veseljem 

podprli prijavo Bojana Tokiča, ki je bil kot igralec dobri dve desetletji paradni konj 

slovenskega namiznega tenisa in ki je v zadnjem obdobju kot selektor tudi že deloval 

v tujini in bil kot trener belgijske reprezentance tudi udeleženec zadnjih Olimpijskih 

iger v Parizu 2024, na mesto reprezentančnega selektorja za kadete in mladince. 

 



 

 

 

 

 

Po krajši razpravi je Strokovno trenerski svet NTZS sprejel naslednji sklep:  

SKLEP  ŠT. 1:  
 

Bojan Tokič se imenuje za selektorja za kadete in mladince in se njegovo 
imenovanje posreduje Izvršnemu odboru NTZS v potrditev. 

 
Sklep št. 1 je bil sprejet s PETIMI glasovi ZA in z NOBENIM glasom PROTI. 
Po telefonu je njegovo kandidaturo dodatno podprl kot šesti član STS NTZS 
tudi Ožbej Poročnik. 
 
 

Ad 2. 

Člani strokovno trenerskega sveta Namiznoteniške zveze Slovenije, kot najvišjega 

strokovnega organa Namiznoteniške zveze Slovenije, so zelo podrobno obravnavali 

delovanje Nacionalne panožne športne šole namiznega tenisa, ki deluje v sklopu 

Nacionalnega namiznoteniškega centra v Ljubljani. V njej je zaposlen kot strokovni 

delavec Namiznoteniške zveze Slovenije v Nacionalni panožni športni šoli diplomirani 

trener namiznega tenisa in dolgoletni reprezentančni selektor ter trener mentor 

Darijan Vizjak. Nacionalna panožna športna šola v Ljubljani, ki deluje primarno v 

Športni dvorani na Krimu, je v bistvu nevtralna namiznoteniška dvorana v kateri 

Namiznoteniška zveza Slovenije omogoča, vsem perspektivnim igralcem in igralkam 

v Sloveniji do starosti 21 let, ki se šolajo kot učenci, dijaki ali že kot študenti v Ljubljani 

in večinoma niso ali pa nekateri tudi so člani ljubljanskih namiznoteniških klubov, 

trening pod vodstvom strokovnega delavca v Namiznoteniški zvezi Slovenije. V 

Nacionalnem namiznoteniškem centru trenirajo tudi ostali igralci in igralke starejši od 

21 let, ki so študenti v Ljubljani in prav tako večinoma niso ali pa tudi so člani 

ljubljanskih namiznoteniških klubov in so nekateri med njimi tudi stalni člani moške in 

ženske članske reprezentance. Vsi ti so tako na treningih tudi sparing partnerji 

mlajšim perspektivnim igralcem in igralkam. Ker se vsi na Namiznoteniški zvezi 

Slovenije in tudi v posameznih klubih zavedamo in izkušnje iz preteklosti nas v tem 

potrjujejo, da je napredek najboljših, ki so iz različnih krajev in klubov iz Slovenije, na 

željen evropski in svetovni nivo možen le, če se jim omogoči čim več skupnih in 

kvalitetnih treningov, se poizkuša izvesti v sklopu Nacionalne panožne športne šole 

tudi vse več skupnih reprezentančnih treningov za perspektivne igralce in igralke. 

Trenutno se na žalost sicer večina najboljših mladih perspektivnih igralcev in igralk, 

ki sestavljajo slovenske reprezentance v kategorijah do U-21, še ne šola v Ljubljani, 

tako da se izven skupnih reprezentančnih akcij in reprezentančnih priprav, zaradi 

šolskih obveznosti in organizacijskih ter predvsem prevoznih težav povezanih z 



 

 

 

 

 

oddaljenostjo od Ljubljane, le redko lahko udeležujejo redne tedenske vadbe v 

Nacionalni panožni športni šoli v Ljubljani. Ravno zato pa je v dnevih, ko ni 

predvidene redne vadbe v Nacionalni panožni športni šoli v Ljubljani, naloga 

strokovnega delavca NTZS v Nacionalni panožni športni šoli, da obiskuje klube v 

Sloveniji, kjer trenirajo preostali najboljši slovenski perspektivni igralci in igralke. Če 

se časovno lahko izvede, se treningov v posameznih klubih z njim udeležijo tudi 

reprezentančni selektorji.  

Strokovno trenerski svet Namiznoteniške zveze Slovenije zato povsem soglasno 

podpira delovanje Nacionalne panožne športne šole v Ljubljani, ki je bila, po zaprtju 

Nacionalnega namiznoteniškega centra na Otočcu iz katerega izhajajo praktično vsi 

trenutni najboljši članski reprezentanti, vključno z enim izmed najboljših evropskih in 

tudi svetovnih igralcev Darkom Jorgićem, kar nekaj zadnjih let zahteva velike večine 

slovenskih namiznoteniških klubov. Seveda se vsi zavedamo, da je vzpostavitev 

Nacionalne panožne športne šole in tudi celotnega Nacionalnega namiznoteniškega 

centra večletni projekt, ki se počasi nadgrajuje in ki le po letu ponovnega delovanja 

še ne more ponuditi vseh optimalnih rešitev in pogojev. Ena izmed pomembnih nalog 

Namiznoteniške zveze Slovenije v prihodnje bo tudi pridobiti za izvajanje trenažnega 

procesa v Nacionalni panožni športni šoli za učence, dijake in študente časovno 

ugodnejše in dostopnejše termine v dvorani Krim. Upravičeno se pričakuje, da bo z 

vsakim novim šolskim in študijskim letom zanimanje za vključitev v Nacionalno 

panožno športno šolo vse bolj naraščalo in sofinanciranje strokovnega delavca 

Namiznoteniške zveze v sklopu programa Nacionalnih panožnih športnih šol s strani 

MGTŠ, predstavlja eno izmed ključnih finančnih temeljev in pomoči za delovanje 

Nacionalne panožne športne šole. 

 

Ad 3. 

Člani STS NTZS so obravnavali predloge posredovane s strani Združenja 

namiznoteniških trenerjev Slovenije, ki jih je prejela od posameznih klubov, glede 

sprememb tekmovalnih sistemov NTZS. 

Po obsežni in poglobljeni razpravi so soglasno sprejeli naslednje predloge: 

Takoj se mora pristopiti k dodajanju dveh novih starostnih kategorij U-11 in U-
17 v tekmovalni sistem NTZS. Zaradi pomanjkanja prostih terminov za izvedbo 
dodatnih tekmovanj, se mora določiti s katerima kategorijama se bosta 
omenjeni tekmovanji organizacijsko združevali (podobno kot že sedaj sta 
istočasno pri istem organizatorju tekmovanji U-13 in U-21). 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
Glede na dosedanje zelo različne prejete predloge sprememb samih 
tekmovalnih sistemov v posameznih kategorijah, se mora sklicati skupen 
sestanek STS NTZS, TK NTZS in tudi LO NTZS, da se določi smernice na 
podlagi katerih se bo nato dogovarjalo tudi z upoštevanjem tehničnih omejitev 
zmožnosti izvajanja tekmovanj z računalniškim vodenjem STUPA.  
 
Obravnava naj se morebitne spremembe tekmovalnega sistema za ekipno 
državno prvenstvo za kadete in mladince in dodelitev točk za zmage tudi na 
kvalifikacijskih turnirjih za oba omenjena prvenstva. 
 
Mora se prilagoditi točkovanje za tiste, ki se ne uvrstijo v finalni žreb na odprtih 
turnirjih in tudi na Državnih prvenstvih v odvisnosti od števila udeležencev 
(npr. pri ženskah, ko je npr. le 12 udeleženk in tretjeuvrščene v skupinah naj bi 
npr. dobile točke za uvrstitev med 16, ne pa le 50 točk in podobno četrto 
uvrščene v predtekmovalnih skupinah), kar bi verjetno prineslo številčnejšo 
udeležbo na omenjenih tekmovanjih. 
 

Ad 4. 

Predsednik STS NTZS Darijan Vizjak je navzoče člane STS NTZS seznanil s 

prijavami na prihajajoča mednarodna tekmovanja kot sta WTT Youth Contender 

Havirov 2025 in WTT Youth Contender Zrenjanin 2025 ter s predlogom  

reprezentance za Svetovno člansko posamično prvenstvo v Dohi v Qatarju 2025. 

Na člansko Svetovno prvenstvo za posameznike in dvojice, ki bo od 17. do 25. 5. 

2025 v Dohi v Qatarju so se na podlagi svojih uvrstitev na svetovnih jakostnih 

lestvicah, ki so ključno merilo za vpoklic, uvrstili: 

MOŠKI POSAMEZNO: DARKO JORGIĆ in DENI KOŽUL; 

MOŠKE DVOJICE: DENI KOŽUL – PETER HRIBAR in DARKO JORGIĆ – TOMISLAV PUCAR 

(HRV); 

ŽENSKE DVOJICE: SARA TOKIĆ - ANA TOFANT  

 

Strokovno trenerski svet NTZS je brez posebne razprave soglasno podprl udeležbo 

vseh igralcev in igralk, ki so se s svojimi rezultati uvrstili na Svetovno člansko 

prvenstvo za posameznike in dvojice in sprejel naslednji sklep:  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

SKLEP  ŠT. 2:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS potrjuje udeležbo naslednjih igralcev in igralk 
na članskem Svetovnem prvenstvu za posameznike in dvojice in jih 
posreduje Izvršnemu odboru NTZS v dokončno potrditev: moški posamezno 
Darko Jorgić in Deni Kožul, moške dvojice Deni Kožul in Peter Hribar ter 
Darko Jorgić v paru s Tomislavom Pucarjem iz Hrvaške, ženske dvojice Sara 
Tokić in Ana Tofant. Celoten strokovni kader bo določen naknadno po 
dogovoru med obema selektoricama. 

Sklep št. 2 je bil sprejet s PETIMI glasovi ZA in z NOBENIM glasom PROTI. 
 

 

10. seja Strokovno trenerskega sveta NTZS se je zaključila ob 22.45. 

 

 

Predsednik STS NTZS: Darijan Vizjak 

 

 

 

Ljubljana, 25. 2. 2025 

 

 

 

 


